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Eisholz - BayArena - LEV-Mitte u - Bürrig - Reuschenberg - Opladen, Busbf. (- Opladen, Villa Römer)

www.wupsi.de

Montag-Freitag Samstag

Haltestellen

06.6 06.7 06.8 06.20 06.7 06.20
07.6 07.7 07.8 07.20 07.7 07.20
08.6 08.7 08.8 08.20 08.7 08.20
09.6 09.7 09.8 09.20 09.7 09.20
09.6 09.7 09.8 09.20 09.7 09.20
10.6 10.7 10.8 10.20 10.7 10.20
12.6 12.7 12.8 12.20 12.7 12.20
13.6 13.7 13.8 13.20 13.7 13.20
14.6 14.7 14.8 14.20 14.7 14.20
17.6 47.6 17.7 47.7 17.8 17.20 17.7 17.20
19.6 49.6 19.7 49.7 19.8 19.20 19.7 19.20
20.6 50.6 20.7 50.7 20.8 20.20 20.7 20.20
22.6 52.6 22.7 52.7 22.8 22.20 22.7 22.20
23.6 53.6 23.7 53.7 23.8 23.20 23.7 23.20
24.6 54.6 24.7 54.7 24.8 24.20 24.7 24.20
25.6 55.6 25.7 55.7 25.8 25.20 25.7 alle 25.20
28.6 58.6 28.7 58.7 28.8 28.20 28.7 60 28.20
29.6 59.6 29.7 59.7 29.8 alle 29.20 29.7 Min. 29.20
30.6 00.7 30.7 00.8 30.8 60 30.20 30.7 30.20
31.6 01.7 31.7 01.8 31.8 Min. 31.20 31.7 31.20
32.6 02.7 32.7 02.8 32.8 32.20 32.7 32.20
33.6 03.7 33.7 03.8 33.8 33.20 33.7 33.20
34.6 04.7 34.7 04.8 34.8 34.20 34.7 34.20
35.6 05.7 35.7 05.8 35.8 35.20 35.7 35.20
37.6 07.7 37.7 07.8 37.8 37.20 37.7 37.20
38.6 08.7 38.7 08.8 38.8 38.20 38.7 38.20
39.6 09.7 39.7 09.8 39.8 39.20 39.7 39.20
40.6 10.7 40.7 10.8 40.8 40.20 40.7 40.20
41.6 11.7 41.7 11.8 41.8 41.20 41.7 41.20
43.6 13.7 43.7 13.8 43.8 43.20 43.7 43.20
44.6 14.7 44.7 14.8 44.8 44.20 44.7 44.20
46.6 16.7 46.7 16.8 46.8 46.20 46.7 46.20
47.6 17.7 47.7 17.8 47.8 47.20 47.7 47.20
49.6 19.7 49.7 19.8 49.8 49.20 49.7 49.20
50.6 20.7 50.7 20.8 50.8 50.20
51.6 21.7 51.7 21.8 51.8 51.20
52.6 22.7 52.7 22.8 52.8 52.20
55.6 25.7 55.7 25.8 55.8 55.20

Im Eisholz ab
Montessoriweg
Aquilapark
Karl-Marx-Str.
BayArena
CaLevornia
K.-Adenauer-Platz
Haberstr.
Hindenburgstr.
LEV-Mitte u H15
Rathaus-Galerie A
Rathaus Lev
Die Luminaden
Erholungshaus
Albert-Einstein-Str.
Westring
Olof-Palme-Str.
Overfeldweg
V.-Ketteler-Str.
Ahrstr.
Stephanusstr.
Markusweg
Myliusstr.
Erzbergerstr.
Friedh. Reuschenberg
Waldstr.
Mühlenweg
Amselweg
Karl-Ulitzka-Str.
Neustadtstr.
Augustastr.
Schillerstr.
Goethestr.
Opladen Busbf. H2
Gerh.-Hauptmann-Str.
Berliner Platz
Wupperbrücke
Opladen Villa Römer an

Bei Veranstaltungen in der BayArena kann die Linie kurzfristig umgeleitet werden.

203C (Opladen, Villa Römer -) Opladen, Busbf. - Reuschenberg - Bürrig - LEV-Mitte u - BayArena - Eisholz

Montag-Freitag Samstag

Haltestellen

17.6 17.15 47.15 17.16 47.16 17.17 17.20
19.6 19.15 49.15 19.16 49.16 19.17 19.20
20.6 20.15 50.15 20.16 50.16 20.17 20.20
21.6 21.15 51.15 21.16 51.16 21.17 21.20
23.6 23.15 53.15 23.16 53.16 23.17 23.20 23.6 23.19
24.6 24.15 54.15 24.16 54.16 24.17 24.20 24.6 24.19
27.6 27.15 57.15 27.16 57.16 27.17 27.20 27.6 27.19
28.6 28.15 58.15 28.16 58.16 28.17 28.20 28.6 28.19
29.6 29.15 59.15 29.16 59.16 29.17 29.20 29.6 29.19
31.6 31.15 01.16 31.16 01.17 31.17 31.20 31.6 31.19
32.6 32.15 02.16 32.16 02.17 32.17 32.20 32.6 32.19
33.6 33.15 03.16 33.16 03.17 33.17 33.20 33.6 33.19
34.6 34.15 04.16 34.16 04.17 34.17 34.20 34.6 34.19
35.6 35.15 05.16 35.16 05.17 35.17 35.20 35.6 35.19
36.6 36.15 06.16 36.16 06.17 36.17 36.20 36.6 36.19
37.6 37.15 07.16 37.16 07.17 37.17 37.20 37.6 37.19
38.6 38.15 08.16 38.16 08.17 38.17 38.20 38.6 38.19
39.6 alle 39.15 09.16 39.16 09.17 39.17 alle 39.20 39.6 39.19
40.6 60 40.15 10.16 40.16 10.17 40.17 60 40.20 40.6 40.19
41.6 Min. 41.15 11.16 41.16 11.17 41.17 Min. 41.20 41.6 alle 41.19
42.6 42.15 12.16 42.16 12.17 42.17 42.20 42.6 60 42.19
45.6 45.15 15.16 45.16 15.17 45.17 45.20 45.6 Min. 45.19
47.6 47.15 17.16 47.16 17.17 47.17 47.20 47.6 47.19
48.6 48.15 18.16 48.16 18.17 48.17 48.20 48.6 48.19
49.6 49.15 19.16 49.16 19.17 49.17 49.20 49.6 49.19
51.6 51.15 21.16 51.16 21.17 51.17 51.20 51.6 51.19
52.6 52.15 22.16 52.16 22.17 52.17 52.20 52.6 52.19
53.6 53.15 53.16 53.17 53.20 53.6 53.19
55.6 55.15 55.16 55.17 55.20 55.6 55.19
56.6 56.15 56.16 56.17 56.20 56.6 56.19
58.6 58.15 58.16 58.17 58.20 58.6 58.19
59.6 59.15 59.16 59.17 59.20 59.6 59.19
00.7 00.16 00.17 00.18 00.21 00.7 00.20
01.7 01.16 01.17 01.18 01.21 01.7 01.20
01.7 01.16 01.17 01.18 01.21 01.7 01.20
02.7 02.16 02.17 02.18 02.21 02.7 02.20
04.7 04.16 04.17 04.18 04.21 04.7 04.20

Opladen Villa Römer ab
Wupperbrücke
Berliner Platz
Gerh.-Hauptmann-Str.
Opladen Busbf. H8
Goethestr.
Schillerstr.
Augustastr.
Neustadtstr
Amselweg
Mühlenweg
Waldstr.
Friedhof Reuschenberg
Erzbergerstr.
Myliusstr.
Markusweg
Stephanusstr.
Ahrstr.
V.-Ketteler-Str.
Overfeldweg
Olof-Palme-Str.
Westring
Albert-Einstein-Str.
Erholungshaus
Die Luminaden
Rathaus-Galerie B
LEV-Mitte u H10 an
LEV-Mitte u H10 ab
Hindenburgstr.
Haberstr.
K.-Adenauer-Platz
CaLevornia
BayArena
Karl-Marx-Str.
Aquilapark
Montessoriweg
Im Eisholz an

Bei Veranstaltungen in der BayArena kann die Linie kurzfristig umgeleitet werden.


